

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 3 A TUTTO IL 08/11/2023

OGGETTO: Riqualficazione spazi comuni quartiere ERP Due Pini

COMMITTENTE: Comune di Mantova

IMPRESA: Antonutti srl

Contratto in data 29/03/2023 rep. n. 32323 registrato a in data __/__/____ al n. di euro 471 605.70

Data Offerta:	__/__/____	IMPORTO DEL PROGETTO:	478 150.00
Data Consegna:	__/__/____	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/____	Importo per la Sicurezza:	10 700.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/____	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/____	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 1C.01.110.00 20.a	disfacimento pavimento in masselli autobloccanti	SOMMANO mq	525,00	7,88	4'137,00
2 1C.02.050.00 20.b	scavo di scoticamento con trasporto a impianto	SOMMANO mc	711,70	18,73	13'330,14
3 1C.02.100.00 10.a	scavo non armato per tubazioni e collettori	SOMMANO mc	234,17	6,78	1'587,68
4 1C.02.610.00 20.e	anello prolunga dim int 60*60*60	SOMMANO cadauno	18,00	31,78	572,04
5 1C.12.610.00 20.b	anello prolunga dim int 40*40*40	SOMMANO cadauno	42,00	14,42	605,64
6 1C.16.050.00 90.b	fornitura e posa di pietra di Luserna	SOMMANO mq	1'496,00	70,61	105'632,56
7 1C.16.100.01 00.a	fornitura e posa pavimento autobloccanti	SOMMANO mq	3,75	21,41	80,29
8 1C.27.050.01 00.c	oneri conferimento terre e rocce CER 170504	SOMMANO 100kg	9'084,00	2,21	20'075,64
9 1C.27.050.01 00.d	oneri conferimento materiali demolizione CER 170904	SOMMANO 100kg	5'004,40	3,38	16'914,87
10 1C.27.050.01 50.b	oneri conferimento asfalto CER 170302	SOMMANO 100kg	406,41	2,53	1'028,22
11 1E.02.010.00 30.g	cavidotto PEAD De125mm	SOMMANO ml	989,20	8,71	8'615,94
12 1E.02.010.00 30.j	cavidotto PEAD De 200mm	SOMMANO ml	226,50	15,06	3'411,08
13 1e.02.040.00 15.g	cavo unipolare 4x(1x16)	SOMMANO ml	2'200,00	2,90	6'380,00
14 1e.02.040.00 25.d	cavo unipolare 4x(1x6)	SOMMANO ml	1'000,00	1,86	1'860,00
15 1U.04.010.00 20	disfacimento sovrastruttura stradale in C.B.	SOMMANO mc	17,67	12,47	220,34
16 1U.04.010.00 30.a	demolizione massciata stradale	SOMMANO mc	257,67	13,54	3'488,85
17 1U.04.010.01 00.c	demolizione massetti e sottofondi	SOMMANO mc	112,36	72,27	8'120,27
18 1U.04.020.02 50	rimozione cordoli in cls	SOMMANO ml	423,65	7,33	3'105,36
19 1u.04.110.01 50	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato	SOMMANO mc	335,43	26,25	8'805,04
20 1U.04.130.00 10	sottofondo di marciapiedi in sabbia e cemento spessore 10cm	SOMMANO mq	2'242,51	9,86	22'111,15
21 1U.04.145.00 50	fornitura e posa di cordoli	SOMMANO ml	177,55	29,36	5'212,87
22 1u.04.170.00 40.c	chiusini quadrati ghisa C250 luca 40x40	SOMMANO cadauno	30,00	109,12	3'273,60
	A R I P O R T A R E				238'568,58

